



ГЛАВА
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2019 № 12

О внесении изменений в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Хабаровского края и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Комсомольска-на-Амуре
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»:

1.1. В приложении:

1.1.1. По избирательному участку № 237:

- слова: «Улица Лазо от проспекта Московского до проспекта Победы» заменить словами: «Четная сторона улицы Лазо от проспекта Московского до проспекта Победы»;

- слова: «Улица Зеленая от проспекта Победы до улицы Сусанина.» исключить;

- слова: «Улица Нахимова от улицы Печерского до улицы Тургенева.» исключить;

- после слова: «Офицерская» дополнить словами: «, Зеленая, Нахимова.».

1.1.2. По избирательному участку № 239:

- слова: «Улица Культурная, дома № 6, 8, 9, 9/3, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 19/2, 21/2.» исключить;

- слова: «Улица Розы Люксембург, дома № 26, 28.» исключить;

- слова: «Улица Машинная, дома № 15, 15/2, 17, 19, 21, 21/2, 23, 23/2.» исключить;

- после слов: «Микрорайон Амурлитмаш:» дополнить словами: «Улицы: Культурная, Машинная, Розы Люксембург.»;

- после слов: «Улица Жуковского, дома № 49, 51, 55, 57, 81, 83, 85, 91» дополнить цифрой: «, 93».

1.1.3. По избирательному участку № 242:

- после слов: «Улица Радищева» исключить слова: «от улицы Суса-

нина до проспекта Победы»;

- слова: «Проспект Победы от улицы Радищева до улицы Карамзина.» исключить;

- после слов: «Улицы: Армейская, Кедровая, Клубничная, Голубичная, Калиновая, Жасминовая, Черемуховая, 1-я Одесская, Большой и Малый тупик, Переулок Хрустальный.» дополнить словами: «Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Кедр».».

1.1.4. По избирательному участку № 258:

- слова: «Индустриальное шоссе от улицы 4-я Владивостокская до Хорпинского шоссе.» исключить;

- слова: «Улица Зейская, дома № 3, 6, 6/2, 6/3, 6/4, 16, 16/2, 17, 21.» заменить словами: «Индустриальное шоссе, улица Зейская.».

1.1.5. По избирательному участку № 272 после слов: «Улица Таежная, дома № 5, 7, 9, 25, 29, 31, 33, 35, 39, 41, 42, 43, 46» исключить цифру: «, 50».

1.1.6. По избирательному участку № 274 слова: «Улица Шиханова, дома № 2/2, 4, 6, 8, 10.» заменить словами: «Улица Шиханова.».

1.1.7. По избирательному участку № 282 слова: «Войсковая часть № 10449» заменить словами: «Войсковая часть № 36048-2».

1.1.8. По избирательному участку № 286 слова: «Улица Осоавиахима, дома № 4, 9, 11, 12.» заменить словами: «Улица Осоавиахима.».

1.1.9. По избирательному участку № 289 после слов: «Переулки: Базарный, Складской, Санитарный, Угольный, Сибирский.» исключить слова: «, дом № 8».

1.1.10. По избирательному участку № 290 после слов: «Улица Летчиков, дома № 18, 20, 22.» исключить цифру: «, 24».

1.1.11. По избирательному участку № 296:

- слова: «Улица Пендрие, дома № 1, 3, 4, 5, 5/2, 9, 11, 13.» заменить словами: «Улица Пендрие.»;

- слова: «Улица Димитрова, дома № 3, 3/2, 9.» заменить словами: «Улица Димитрова.».

1.1.12. По избирательному участку № 300 после слов: «Улица Парижской Коммуны, дома № 26/2, 34/3.» исключить цифру: «36/4.».

1.1.13. По избирательному участку № 301:

- слова: «Улица Чапаева, дома № 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14.» заменить словами: «Улица Чапаева.»;

- после слов: «Улица Таежная, дома № 45, 47, 49/2, 49/3.» дополнить цифрой: «50.».

1.1.14. По избирательному участку № 319 слова: «Улица Лучевая, дом № 6.» заменить словами: «Улица Лучевая.».

1.1.15. По избирательному участку № 323 слова: «Квартал индивидуальной усадебной застройки Силинский:

Улицы: 1-я Силинская, 2-я Силинская, 3-я Силинская, 4-я Силинская, 5-я Силинская, 6-я Силинская, 7-я Силинская, 8-я Силинская, 9-я

Силинская, 10-я Силинская, 11-я Силинская, 12-я Силинская, 13-я
 Силинская, 14-я Силинская, 15-я Силинская, 16-я Силинская, 17-я
 Силинская, 18-я Силинская, 19-я Силинская, 20-я Силинская, 21-я
 Силинская, 22-я Силинская, 23-я Силинская, 24-я Силинская, 25-я
 Силинская, 26-я Силинская, 27-я Силинская, 28-я Силинская, 29-я
 Силинская, 30-я Силинская, 31-я Силинская, 32-я Силинская, 33-я
 Силинская, 34-я Силинская, 35-я Силинская, Осевая, Прибрежная,
 Узловая.» заменить словами: «Квартал индивидуальной усадебной
 застройки Силинский:

Переулки: Березовый, Кленовый.

Улицы: 1-я Речная, 2-я Речная, 3-я Речная, 4-я Речная, 5-я Речная, 6-я
 Речная, 7-я Речная, Большая Речная, 1-я Стрелковая, 2-я Стрелковая, 4-я
 Стрелковая, 5-я Стрелковая, 6-я Стрелковая, 7-я Стрелковая, 8-я
 Стрелковая, Дунайская, Заветная, Красная, Есауленко, Проточная.

Улицы: 1-я Силинская, 2-я Силинская, 3-я Силинская, 4-я Силинская,
 5-я Силинская, 6-я Силинская, 7-я Силинская, 8-я Силинская, 9-я
 Силинская, 10-я Силинская, 11-я Силинская, 12-я Силинская, 13-я
 Силинская, 14-я Силинская, 15-я Силинская, 16-я Силинская, 17-я
 Силинская, 18-я Силинская, 19-я Силинская, 20-я Силинская, 21-я
 Силинская, 22-я Силинская, 23-я Силинская, 24-я Силинская, 25-я
 Силинская, 26-я Силинская, 27-я Силинская, 28-я Силинская, 29-я
 Силинская, 30-я Силинская, 31-я Силинская, 32-я Силинская, 33-я
 Силинская, 34-я Силинская, 35-я Силинская, Осевая, Прибрежная, Узловая.

Улицы: 1-я Союзная, 2-я Союзная, 3-я Союзная, 4-я Союзная,
 Связная, Новая Парковая.».

1.1.16. По избирательному участку № 324 слова:

«Избирательный участок № 324

Адрес помещения избирательной комиссии - Общество с ограничен-
 ной ответственностью «Транспортник»,

Северное шоссе, дом № 10/3,

тел.: 25-73-97, в день голосования тел.: 54-98-18.

Адрес помещения для голосования - Общество с ограниченной
 ответственностью «Транспортник»,

Северное шоссе, дом № 10/3.

Включает в себя часть территории муниципального образования в
 границах:

Квартал индивидуальной усадебной застройки Силинский:

Улицы: 1-я Речная, 2-я Речная, 3-я Речная, 4-я Речная, 5-я Речная, 6-я
 Речная, 7-я Речная, Большая Речная, 1-я Стрелковая, 2-я Стрелковая, 4-я
 Стрелковая, 5-я Стрелковая, 6-я Стрелковая, 7-я Стрелковая, 8-я
 Стрелковая, Дунайская, Заветная, Красная, Есауленко, Проточная.

Переулки: Березовый, Кленовый.

Улицы: 1-я Союзная, 2-я Союзная, 3-я Союзная, 4-я Союзная, Связ-
 ная, Новая Парковая.» исключить.

1.1.17. По избирательному участку № 326 после слов: «Микрорайон Дружба: жилые районы Берлин, Строитель, Дружба, дома №№ 11, 20, 22, 23» дополнить цифрой: «, 32».

1.1.18. По избирательному участку № 327 слова: «Жилые дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6. Жилые дома № 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 18, 19.» заменить словами: «Жилые дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 18, 19.»

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для сведения населения.

Глава города



А.В. Климов